Администрация
сельского поселения Денискино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от            г. №

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80
Электронная почта: deniskino@shentala.su
	[bookmark: _GoBack]проект

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области 26.10.2022г. №39 «Об утверждении перечня  главных  администраторов доходов бюджета Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения  Денискино муниципального района Шенталинский Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменение в Постановление от 26.10.2022г.№39 «Об утверждении перечня  главных  администраторов доходов бюджета Администрации сельского поселения  Денискино муниципального района  Шенталинский Самарской области » на основании Федерального закона от 14.07.2022г. №263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», следующие изменения:

-исключить:

	Код администратора

            КБК
	Наименование главного администратора  доходов бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, наименование дохода

       Примечание

	   100
	Федеральное казначейство

	100
	1  03 02230 01 0000 110
	Акцизы на дизельное топливо
произведенное на территории РФ
	Признать утратившим
силу с 01.01.2023года.

	100
	1  03 02240 01 0000 110
	Акцизы на моторные масла
произведенные на территории РФ
	Признать утратившим
силу с 01.01.2023года.

	100
	1  03 02250 01 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин,
произведенный на территории РФ
	Признать утратившим
силу с 01.01.2023года

	 100
	1  03 02260 01 0000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
произведенный на территории РФ
	Признать утратившим
силу с 01.01.2023года

-дополнить:

	Код администратора

КБК
	Наименование главного администратора  доходов бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, наименование дохода

      Примечание

	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 03 02230 010000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие
 с 01.01.2023г.

	182
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных(инжекторных) двигателей,подлежащие распределению между бюджетами субьектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты .
	Ввести в действие
с 01.01.2023г.

	182
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин ,подлежащие распределению между бюджетами субьектов РФ  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцировнных нормативов отчислений в местные бюджеты
	Ввести в действие
с 01.01.2023г

	182
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами с учетом установленных дифферинцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
	Ввести в действие
с 01.01.2023г

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при  составлении и исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской  области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
         4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                    Р.Э.Халиуллин